Republica de anduras

Evaluacion de Resultados de Produccion por Institucion
Nivel de Actividades - Obras
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Institucion: 0070 Secretaria de Seguridad

Mision:

Objetivos: 01

SOMOS UNA INSTITUCION CREADA PARA BRINDAR PROTECCION INTEGRAL DE LAS PERSONAS Y SUS BIENES, A TRAVES DE LA PREVENCION Y COMBATE AL DELITO, LA ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD VIAL , SERVICIOS
DE INVESTIGACION CIENTIFICA , FORMACION Y CAPACITACION DE SUS FUNCIONARIOS. APLICANDO EN SUS ACTIVIDADES, LOS PRINCIPIOS DE LEGALIDAD, CONTINUIDAD, PROFESIONALISMO, JERARQUIA, DISCIPLINA, APOLITIC

MEJORAR LA CAPACIDAD DE PREVENCION Y CONTROL DE LA DELINCUENCIA

02 MEJORAR LAS ACCIONES DE INVESTIGACION Y DECOMISOS

05 MEJORAR Y MODERNIZAR EL SISTEMA EDUCATIVO POLICIAL

Actividad Obra; 001-SERVICIOS DE INVESTIGACION CRIMINAL

11-SERVICIOS DE INVESTIGACION DELICTIVA

Programa: Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
5 5 Programacién del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 % de Avance Trimesre 4
Resultado Descripeion UM. - Descripcién Acumular Cantidad % Costo Cantidad % osto Cantidad % osto Cantidad % osto Cantidad % Costo %
o1 INVESTIGACION, DECOMISO Y CAPTURA, 149 INFORME s 5,672.00| 0.00 0.00 701.00| 0.00 19,179,792.00 800.00| 0.00 22,957,400.00 0.00| 0.00 0.00 1,501.00| 0.00 42,137,192.00 26.46| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 5,672.00 0.00 701.00 19,179,792.00 800.00 22,957,400.00 0.00 0.00 1,501.00 42,137,192.00 26.46 0.00
Actividad Obra: 002-SERVICIOS DE INVESTIGACION DEL CRIMEN ORGANIZADO Programa: 11-SERVICIOS DE INVESTIGACION DELICTIVA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
S - Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 % de Avance Trimesre 4
Resultado Descripcion UM. - Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto Cantidad % osto Cantidad % osto %
o1 OPERATIVOS ESPECIALES, DECOMISOS, ALLANAMIENTOS Y DEPORTADOS 149 INFORME s 3,357.00 0.00 0.00 3,253.00| 0.00 11,657,634.00 4,487.00 0.00 11,655,473.00 0.00{ 0.00 0.00 7,740.00| 0.00 23,313,107.00 230.56| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 3,357.00 0.00 3,253.00 11,657,634.00 4,487.00 11,655,473.00 0.00 0.00 7,740.00 23,313,107.00 230.56 0.00
Actividad Obra: 003-INVESTIGACION, PROTECCION Y CAPTURA EN DELITOS CONTRA MENORES Programa: 11-SERVICIOS DE INVESTIGACION DELICTIVA Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
5 5 Programacién del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 % de Avance Trimesre 4
Resultado Descripeion UM. - Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto Cantidad % osto Cantidad % Costo %
o1 INVESTIGACION, PROTECCION Y CAPTURA EN DELITOS CONTRA MENORES 149 INFORME s 86.00| 0.00 0.00 9.00{ 0.00 237,121.00 6.00| 0.00 852,250.00 0.00| 0.00 0.00 15.00| 0.00 1,089,371.00 17.44 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 86.00 0.00 9.00 237,121.00 6.00 852,250.00 0.00 0.00 15.00 1,089,371.00 17.44 0.00
Actividad Obra: 002-SERVICIOS PREVENTIVOS E INTERVENCIONES POLICIALES Programa: 12-SERVICIOS DE PREVENCION Y PROTECCION POLICIAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
S - Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 % de Avance Trimesre 4
Resultado Descripcion UM. - Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto Cantidad % osto Cantidad % osto %
o1 PLANES E INSTRUCTIVOS DE OPERACIONES REALIZADAS 459 OPERATIVO s 299,864.00 | 0.00 0.00 1,471.00{ 0.00 46,830,578.00 1,576.00( 0.00 2,785,001.00 0.00{ 0.00 0.00 3,047.00| 0.00 49,615,579.00 1.02| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 299,864.00 0.00 1,471.00 46,830,578.00 1,576.00 2,785,001.00 0.00 0.00 3,047.00 49,615,579.00 1.02 0.00
Actividad Obra: 002-FORMACION POLICIAL SUPERIOR Programa: 13-SISTEMA EDUCATIVO POLICIAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
5 5 Programacién del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 % de Avance Trimesre 4
Resultado Descripeion UM. - Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto Cantidad % osto Cantidad % Costo %
o1 FORMACION DE POLICIAS EN ESCALA SUPERIOR 96 CAPACITADO(A) N 3,050.00| 0.00 0.00 1,838.00 0.00 6,961,360.00 472.00| 0.00 4,768,933.00 0.00| 0.00 0.00 472.00| 0.00 11,730,293.00 15.48| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 3,050.00 0.00 1,838.00 6,961,360.00 472.00 4,768,933.00 0.00 0.00 472.00 11,730,293.00 15.48 0.00
Actividad Obra: 003-FORMACION POLICIAL BASICA Programa: 13-SISTEMA EDUCATIVO POLICIAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
S - Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 % de Avance Trimesre 4
Resultado Descripcion UM. - Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto Cantidad % osto Cantidad % osto %
o1 FORMACION DE POLICIAS EN ESCALA BASICA 96 CAPACITADO(A) N 1,500.00| 0.00 0.00 327.00| 0.00 1,890,934.00 1,677.00{ 0.00 2,701,416.00 0.00{ 0.00 0.00 1,677.00| 0.00 4,592,350.00 111.80| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 1,500.00 0.00 327.00 1,890,934.00 1,677.00 2,701,416.00 0.00 0.00 1,677.00 4,592,350.00 111.80 0.00
Actividad Obra: 002-SERVICIOS DE SEGURIDAD VIAL Programa: 15-SERVICIOS POLICIALES EN SEGURIDAD VIAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
5 5 Programacién del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 % de Avance Trimesre 4
Resultado Descripeion UM. - Descripcién Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto Cantidad % osto Cantidad % Costo %
o1 INFORMES Y PARTE DE OPERACION VIAL REALIZADOS 149 INFORME s 2,875.00| 0.00 0.00 2,489.00| 0.00 0.00 3,563.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 6,052.00| 0.00 0.00 21050| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 2,875.00 0.00 2,489.00 0.00 3,563.00 0.00 0.00 0.00 6,052.00 0.00 210.50 0.00
Actividad Obra: 003-CAPACITACIONES Programa: 15-SERVICIOS POLICIALES EN SEGURIDAD VIAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
S - Programacion del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 % de Avance Trimesre 4
Resultado Descripcion UM. - Descripeion Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto Cantidad % osto Cantidad % osto %
o1 PERSONAS CAPACITADAS 96 CAPACITADO(A) s 37,893.00| 0.00 0.00 21,797.00| 0.00 0.00 5,239.00| 0.00 566,436.00 0.00{ 0.00 0.00 27,036.00| 0.00 566,436.00 71.35| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 37,893.00 0.00 21,797.00 0.00 5,239.00 566,436.00 0.00 0.00 27,036.00 566,436.00 71.35 0.00
Actividad Obra: 004-DEPARTAMENTO DE INFRACCIONES Y CONCILIACION DE TRANSITO Programa: 15-SERVICIOS POLICIALES EN SEGURIDAD VIAL Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
5 5 Programacién del Trimestre 4 Ejecutado Octubre Ejecutado Noviembre Ejecutado Diciembre Ejecucion Acumulada Trimestre 4 % de Avance Trimesre 4
Resultado Descripeion UM. - Descripcién Acumular Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto Cantidad % osto Cantidad % Costo %
o1 LICENCIAS E INFRACCIONES EMITIDAS. 397  FACTURA s 142,143.00| 0.00 0.00 31,055.00| 0.00 0.00 33,028.00| 0.00 10,671,343.00 0.00| 0.00 0.00 64,083.00| 0.00 10,671,343.00 45.08| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 142,143.00 0.00 31,055.00 0.00 33,028.00 10,671,343.00 0.00 0.00 64,083.00 10,671,343.00 45.08 0.00
Total Institucién: 496,440.00 0.00 62,940.00 86,757,419.00 50,848.00 56,958,252.00 0.00 0.00 111,623.00 143,715,671.00 22.48 0.00
Totales del Reporte: 496,440.00 0.00 62,940.00 86,757,419.00 50,848.00 56,958,252.00 0.00 0.00 111,623.00 143,715,671.00




